[image: image1.png]

Городская Дума

муниципального образования

городское поселение город Жуков

Калужской области

   Р Е Ш Е Н И Е

г. Жуков

от «_____»________2013 г.                                                            № ______

О признании решения от 24.12.2008 г. № 68
«Об утверждении Перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц» утратившим силу
В соответствии со ст. 2 Федерального Закона от 02.07.2013 г. № 144-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием порядка отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства», ст. 27 Устава МО  городское поселение город Жуков, Городская Дума РЕШИЛА:
1. Решение Городской Думы муниципального образования городское поселение город Жуков от 24.12.2008г. № 68 «Об утверждении Перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц» (в редакции Решений от 28.12.2009г. № 63, от 26.05.2010 г. № 18, от 23.06.2010г. № 26, от 24.02.2011г. № 08, от 20.04.2011г. № 19) признать утратившим силу.
2.  Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит опубликованию.

          3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу администрации городского поселения город Жуков Солодухина С.А.

  Глава города                                                                                И.В. Шувалова